sprzedać Towary, oglądać mo
żna w sklepie dawniej Władysława Mesten-
hausera w Warszawie, pod 3, przy ulicy
Wierzbowej znajdującym się, w dniach 25, 28,
29_ Maja (6, 9, 10 Czerwca) r. b., między go
dziną 6 i 7 po południu, zaś inwentarz tych
że. towarów, oraz warunki licytacyjne są do
przejrzenia Codziennie między godziną 5 i 7
po południu w kancelarji niżej podpisanego.

Warszawa, 22 Maja (3 Czerwca) 1882 r.

Stanisław Kwapiński,
Adwokat Przysięgły.

Świętojerska J6 12.. ______3515
Jest itajęcia'od św. Jana r..b.

1 7
; złożony z 4-eh pokoi,' niszy, 2-ch schowa-.
' nek, ’ przedpokoju, kuchni, piwnicy dużej,
jwaterklozet, wodociąg, zlew. — Ulica Żóra-
wia Ją 33 lit. A, mieszk. 5, od frontu.